Комитет социальной защиты населения Ленинградской области
ЛОГБУ <Лужский ПНИ>

прикАз

<<26>> авryста2022r.

по основной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить oTBeTcTBeHHbD( за проведение внеплЕшовьD( проверок

финансово - хозяйственной деятельности учреждениrI психолога Мерзлякова
К.Н и юрисконсульта Новикову.Щ.Е.

2. Проверки осуществлять не реже одЕого рща в квартм.
3. Результаты пРоведения проверок оформлять актом.

И.о, директора

С приказом ознакомлены:

Н.А. Насырова

о,-;
<< ,l l:i >>

л/-
<<"/U >>

2022 г.

r,bqeаc,.zozzr.

Новикова.Щ,Е

/
Мерзляков К.Н.

Np297
г. Луга

С целью усиления контроля за осуществлением финансово-
хозяйственной деятельности }ц{реждения и точного отрЕDкения
хозяйственньгх операций, а также реЕшизации Федерального закона РФ Ne 273

- ФЗ от 25.12.2008г. (О противодействиях коррупции> и закона.
Ленинградской области Ns 44 - оз от 17.06.201lг. (в ред. Законов
Ленинградской области от 16.02.2015г. Nч6-оз, от 12.11.2015г. NчlOЗ-оз) <О
противодействии коррупции в Ленинградской области>>,

't|

1,,l
... - _ ',", --

-

j